信院机关发〔2018〕15号

关于印发《机关党委党组织建设专项评估

任务分解》的通知

各党支部：

现将《机关党委党组织建设专项评估任务分解(二)》印发给你们，请结合实际，抓好贯彻落实。
中共信阳师范学院机关委员会

2018年9月21日

机关党委党组织建设专项评估任务分解

(二)

根据2017年学校党组织建设专项评估要求，机关党委结合工作实际，印发了《机关党委党组织建设专项评估任务分解（一）》；按照工作进度和2018年党建评估文件新要求，现制定《机关党委党组织建设专项评估任务分解（二）》，请遵照执行。具体要求如下：

一、各党支部任务

1.党支部委员会任期工作报告；

2.党支部关于换届选举工作的会议记录；

3.校级领导干部在换届选举中到会指导的新闻宣传资料和相关实证材料；

4.近三年，处级党员领导干部以普通党员身份参加支部活动和双重组织生活的实证材料；

5.近三年，处级党员领导干部民主生活会个人发言提纲；

6.近三年，处级党员领导干部民主生活会会议记录；

7.近三年，处级党员领导干部参加支部专题组织生活会会议记录；

8.近三年，党支部讨论确定入党积极分子的会议记录；

9.近三年，申请入党人员登记备案一览表；

10.近三年，党支部讨论确定的入党积极分子与指定的培养联系人对照一览表；

11.近三年，讨论确定入党积极分子、指定入党积极分子培养联系人的会议记录；

12.近三年，培训入党积极分子相关实证材料；

13.近三年，培养人、党小组按照季度、党支部每半年对培养对象进行培养教育考察的实证材料；

14.近三年，党支部每半年对积极分子进行培养教育考察的会议记录；

15.近三年，党支部教育考察培养对象的会议记录；

16.近三年，党支部讨论确定发展对象的会议记录；

17.近三年，关于发展对象征求党内外群众意见的支撑材料；

18.近三年，发展党员工作会议记录；
19.近三年，每批次发展对象与入党介绍人对照一览表；

20.近三年，党支部讨论确定发展对象、指定入党介绍人的会议记录；

21.近三年，支委会集体审查讨论发展对象是否合格并上报分党委（党总支）预审的会议记录；

22.近三年，支部大会讨论分党委（党总支）预审合格的发展对象能否接收为预备党员并上报学校党委审批的会议记录；

23.近三年，指派专人同发展对象谈话一览表；

24.近三年，党支部讨论预备党员转正的会议记录；

25.近三年，预备党员转正征求党小组、党员和群众意见的实证材料；

26.近三年，党支部大会讨论表决预备党员能否按期转正的会议记录；

27.近三年，党支部大会讨论预备党员转正票决结果统计表；

28.近三年，学习宣传和贯彻落实党的十八届六中全会、党的十九大精神系列活动的相关实证资料；

29.近三年，组织党员学习党章党规和党的理论创新成果，开展中国特色社会主义理论、党中央治国理政新理念新思想新战略、社会主义核心价值观等主题教育活动的相关实证材料；

30.近三年，组织党员和教职工政治理论学习会议记录；

31.近三年，主要领导上党课或政治理论课的讲稿、课件及其相关实证材料；

32.近三年，党员集中学习培训的年度工作计划、工作总结、工作记录；

33.近三年，年度理论学习资料清单、理论学习会议记录；

34.“两学一做”专题教育活动的综合实证材料；

35.近三年，组织党员开展“三会一课”的实证材料；

36.近三年，党支部书记上党课讲稿；

37.近三年，党支部会议记录、支委会会议、党小组记录；

38.近三年，民主评议党员相关实证材料；

39.近三年，主题党日活动相关实证材料；

40.近三年，党支部党员花名册；

41.近三年，党支部民主评议党员会议记录；

42.近三年，民主评议党员汇总表；

43.近三年，党支部年度党性分析报告；

44.近三年，党支部年度工作计划和工作总结；

45.近三年，党支部年度工作考核综合性材料；

46.近三年，在CN以上期刊上发表的党建论文统计表；

47.近三年，党建理论研究获得省和省级以上课题立项与结项的成果统计表；

48.近三年，获得省级及以上党建工作荣誉称号情况统计表；

49.近三年，申报党建创新项目清单与相关材料；

50.获批立项资助河南省高校基层党建创新项目清单；

51.开展“两学一做”学习教育建立的工作台账、问题清单、整改措施等相关实证材料；

52.近三年，结合实际建立和实施的党建工作制度；

53.近三年，党支部年度考核结果。

二、工作要求

1.提高站位。党组织建设专项评估工作是今年学校党建工作的一件大事，机关各支部要把党组织建设评估与全面从严治党紧密结合，贯彻到党的建设全过程和各方面，全面提升机关党建工作水平，以党的建设高质量推动事业发展高质量。

2.务求实效。河南省委高校工委对我校党建专项评估，将于11月进行；各支部按照《机关党委党组织建设专项评估任务分解(二)》等要求，挖掘支部特色，把好时间节点，安排专人负责，高质量完成工作任务。各支部党组织建设专项评估纸质材料，请于10月25日18:00前报送机关党委办公室（行政楼316）。